
www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: DELIB. N. 278 DEL 31/03/2023 “PRESA D’ATTO 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ACCORDO QUADRO SUDDIVISO IN 
63 LOTTI PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MATERIALE 
DI ANGIOGRAFIA CORONARICA E ANGIOPLASTICA CORONARICA A 
FAVORE DELLE AZIENDE AFFERENTI ALL’AIC 3 PER UN PERIODO DI 
36 MESI - RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE - 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Romeo Ilaria
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

Il Responsabile 
S.O.S. Acquisizione Beni e Servizi

PREMESSO CHE, con deliberazione n. 278 del 31/03/2023 è stata disposta la presa 
d’atto dell’aggiudicazione definitiva dell’Accordo Quadro con più operatori economici per 
l’affidamento della fornitura di materiale di consumo per angiografia coronarica e 
angioplastica coronarica occorrenti all’A.O.U. “Maggiore della Carità di Novara”, ASL VC, 
ASL NO, ASL BI, ASL VCO afferenti all’area Interaziendale di Coordinamento n. 3 per un 
periodo di 36 mesi, oltre 12 mesi di opzione di rinnovo, così come previsto da Capitolato 
Tecnico;

CONSIDERATO CHE, nella suddetta deliberazione veniva fatta menzione al punto 2) del 
dispositivo dell’allegato AL01) quale parte integrante e sostanziale del provvedimento, 
relativo alla descrizione di tutti i lotti aggiudicati;

PRESO ATTO CHE, per mero errore materiale sono stati indicati per il lotto 6, 27, 28, 29 
e 30, e 58 degli importi errati;

RITENUTO, pertanto, di procedere alla rettifica della deliberazione n. 278 del 
31/03/2023, con l’inserimento degli importi corretti;

CONDIVISA la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente determinazione;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali; 
 

DETERMINA

1)  Di rettificare, gli importi relativi ai lotti 6, 27, 28, 29, 30, e 58 inseriti per mero errore 
materiale, così come segue:

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 
(100%)

IMPORTO 
AGGIUDICAZIONE 
2^ CLASSIFICATA 

(40%)

QUANTITA’ 
ANNUALE 
ASL VCO

COSTO 
UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 36 

CIG PADRE

1° B. BRAUN 
MILANO SPA € 5.670,00 - € € 0,90 € 540,00

6 AGO 
ANGIOGRAFICO

2° MED-ITALIA 
BIOMEDICA SRL € 6.237,00 € 2.494,80

200
€ 0,99 € 237,60

81408444FD

1° SELEFAR € 1.008.000,00 - € € 600,00 € 108.000,00

27

GUIDA AD ELEVATO 
SUPPORTO PER 
ANGIOPLASTICA 

CORONARICA 
ADATTE PER VASI 

OCCLUSI 
CRONICAMENTE 

(CTO)

2° BOSTON 
SCIENTIFIC SPA € 1.058.316,00 € 423.326,40

60
€ 629,95 € 45.356,40

8141175623

 



www.regione.piemonte.it/sani
ta

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

LOTTO DESCRIZIONE CLASSIFICATA DITTA
IMPORTO 

AGGIUDICAZIONE 
(100%)

IMPORTO 
AGGIUDICAZIONE 
2^ CLASSIFICATA 

(40%)

QUANTITA’ 
ANNUALE 
ASL VCO

COSTO 
UNITARIO

IMPORTO 
COMPETENZA 
PER MESI 36 

CIG PADRE

1° EMOPASS € 420.000,00 - € € 500,00 € 45.000,00

28
MICROCATETERE PER 

IMPIEGO 
INTRACORONARICO 2° SANITEX € 621.600,00 € 248.640,00

30
€ 740,00 € 26.649,00

8141186F34

1° C.S MEDICAL 
7 SRL € 343.200,00 - € € 52.00 € 31.200,00

29

CATETERI PER 
ANGIOPLASTICA 

CORONARICA 
SEMICOMPLIANTI a 

rapido scambio
2° MEDTRONIC € 297.000,00 € 118.800,00

200
€ 45.00 € 10.800,00

8141190285

1° SELEFAR € 461.250,00 - € € 75,00 € 56.250,00

30

CATETERI PER 
ANGIOPLASTICA 

CORONARICA 
COMPLIANTI a rapido 

scambio
2°

BOSTON 
SCIENTIFIC 

SPA
€ 308.192,50 € 123.277,00

250
€ 49,95 € 14.985,00 

8141196777

58
SISTEMA INTEGRATO 

per esecuzione di 
indagini intravascolari 
OCT e emodinamiche

1°
ABBOTT 
MEDICAL 

ITALIA SRL
€ 750.000,00 - € 50 € 1.840,00  € 276.000,00 8141587A20

2) Di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.
 

3) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia del 
presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.”.

 
4) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-06-07T10:18:21+0000
	Lidia Monetti




